

## **Etelä-Savon hyvinvointialueen liittyminen jäseneksi Suomen Terveyttä Edistävät Sairaalat ja Organisaatiot ry:hyn**

Aluehallitus 07.12.2022 § 306  
635/00.02.01/2022

Valmistelija lakimies Tarja Poikolainen, puh. 040 359 9483  
hyvinvointialuejohtaja Santeri Seppälä, puh. 040 359 6934

Etelä-Savon sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymä on ollut jäsenenä Suomen terveyttä edistävät sairaalat ja organisaatiot (STESO) ry:ssä. Jäsenyys on alkanut vuonna 2006 Etelä-Savon sairaanhoitopiirin liittyttyä yhdistykseen. STESO ry on vuonna 2002 perustettu yhdistys, jonka jäsenistö koostuu 23 terveydenhuoltoalan organisaatiosta (sairaanhoitopiirejä ja kuntayhtymiä) sekä kolmesta kannattajajäsenestä (terveydenhuolto-oppilaitoksia). Hyvinvointialueiden käynnistyessä STESO ry toivoo yhteistyön ja jäsenyyden jatkuvan edelleen tiiviinä.

Yhdistyksen sääntöjen (liite 1) mukaan toiminnan tarkoituksena on muun muassa tuoda hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen kiinteästi mukaan sairaaloiden toimintakulttuuriin. Lisäksi yhdistyksen toiminnassa painottuvat terveyttä edistävän organisaation standardit (liite 2), joiden mukaisesti se tarjoaa hyvinvointialueille tukea hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämiseen. Yhdistyksen jäsenistölleen tuottamaan tukeen kuuluu lisäksi valmiit kansalliset ja kansainväliset verkostot, vuosittain toteutetut Tupakaton sote -verkoston auditoinnit ja tuki tupakasta vieroitustyölle, koulutuksia sekä laadukasta materiaalityöntantoa. STESO:n jäsenorganisaatiot ovat automaattisesti jäseniä kansainvälisessä Health Promoting Hospitals & Health Services (HPH) -verkostossa.

Verkoston jäsenorganisaatioiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden edistäminen pohjautuu kansainvälisen HPH-verkoston laatustandardeihin, jotka ovat seuraavat: 1) sitoutuminen terveyden edistämiseen, 2) palvelujen saavutettavuuden varmistaminen, 3) ihmiskeskeisen terveydenhuollon ja palvelujen käyttäjien osallisuuden lisääminen, 4) terveellisen työpaikan ja toimintaympäristön luominen, 5) terveyden edistäminen laajemmin yhteiskunnassa.

Yhdistys laatii toiminnalleen tarkennetut tavoitteet vuosittain. Vuosina 2022–2023 tavoitteeksi asetetut pääteemat ovat yhdenvertaisuus, tupakattomuus, ravitsemusterveys ja kulttuurihyvinvointi. Pääteemat vahvistetaan vuosittain maaliskuussa pidettävässä vuosikokouksessa. Yhdistys perii jäsenistöltään jäsenmaksua, joka perustuu jäsenorganisaation alueen asukasmäärään ja vahvistetaan vuosittain yhdistyksen vuosikokouksessa. Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2022 on 500 euroa (alle 100 000 asukkaan organisaatiot) ja 800 euroa (yli 100 000 asukkaan organisaatio). Vuosikokous vahvistaa myös edellisen vuoden toiminnan tavoitteiden toteutumisen sekä talouden toteuman.

Vaikka jäsenyys jatkuu saumattomasti Etelä-Savon sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymän jäsenyyden pohjalta, on jäsenyyden siirtyminen Etelä-Savon osalta vahvistettava liitteenä olevalla lomakkeella toiminnan siirtyessä hyvinvointialueelle vuoden 2023 alussa. Myös STESO ry:n hallitus hyväksyy siirtyvät jäsenyydet osaltaan kokouksessaan.

**Hyvinvointialuejohtajan esitys:**

Aluehallitus päättää, että Etelä-Savon hyvinvointialue liittyy jäseneksi Suomen Terveyttä Edistävät Sairaalat ja Organisaatiot ry. -nimiseen yhdistykseen.

**Päätös:**

Esitys hyväksyttiin